o LOTTO D – POGGIO CINOLFO 
o LOTTO E – VILLAROMANA – MONTESABINESE 
o LOTTO F – COLLI DI MONTE BOVE 
o LOTTO G – PIETRASECCA 
o LOTTO H – TUFO 

6. Descrizione del servizio: sgombero neve e spargimento sale. 
7. Importo complessivo annuo a base d’asta € 25.000,00 (venticinquemila/00) + IVA 21% per 

complessivi € 30.250,00 (trentamiladuecentocinquanta/00) 
o LOTTO A – CARSOLI – Centro Storico: € 3.000,00 (tremila/00) + IVA per un totale di € 

3.630,00 (tremilaseicentotrenta/00); 
o LOTTO B – CARSOLI: € 4.000,00 (quattromila/00) + IVA per un totale di € 4.840,00 

(quattromilaottocentoquaranta/00); 
o LOTTO C – CARSOLI – Zona Commerciale ed Industriale: € 3.000,00 (tremila/00) + IVA per 

un totale di € 3.630,00 (tremilaseicentotrenta/00); 
o LOTTO D – POGGIO CINOLFO: € 3.000,00 (tremila/00) + IVA per un totale di € 3.630,00 

(tremilaseicentotrenta/00); 
o LOTTO E – VILLA ROMANA – MONTE SABINESE: € 3.000,00 (tremila/00) + IVA per un 

totale di € 3.630,00 (tremilaseicentotrenta/00); 
o LOTTO F – COLLI DI MONTE BOVE: € 3.000,00 (tremila/00) + IVA per un totale di € 

3.630,00 (tremilaseicentotrenta/00); 
o LOTTO G – PIETRASECCA: € 3.000,00 (tremila/00) + IVA per un totale di € 3.630,00 

(tremilaseicentotrenta/00); 
o LOTTO H – TUFO: € 3.000,00 (tremila/00) + IVA per un totale di € 3.630,00 

(tremilaseicentotrenta/00); 

SERVIZIO TECNICO – Responsabile Ing. Quinto D’Andrea 

Tel. 0863 – 90.83.16 – Fax 0863 – 99.54.12 e_mail ufficiotecnico@comune.carsoli.aq.it 

Prot.  n.   

del    

8. Periodo di durata per la prestazione del servizio dal 15.12.2012 al 15.04.2013 e dal